
UCHWAŁA NR 431/XLVIII/23 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą - Miasto Płock w zakresie realizacji zadania 

dotyczącego transportu ucznia niepełnosprawnego w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, w związku z art. 10 ust. 1 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z art. 39 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1718, 1672 i 2005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę za zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Stara Biała, a Gminą - Miasto Płock 
w zakresie realizacji zadania dotyczącego transportu ucznia niepełnosprawnego w 2024 roku. 

§ 2. Szczegółowe warunki oraz zasady rozliczenia finansowego określone zostaną w porozumieniu. Projekt 
porozumienia stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Stara Biała do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

 

Id: 58587908-BBC3-45E8-89E6-88DB81086C18. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

POROZUMIENIE … /2024 
 

zawarte w dniu … stycznia 2024 r. w Płocku pomiędzy: 
 

Gminą — Miasto Płock, z siedzibą pl. Stary Rynek 1, 09-400 Płock, NIP 7743135712 

reprezentowaną przez Panią Izabelę CIERPIKOWSKĄ — Dyrektora Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego nr 1 w Płocku, ul. Harcerza Antolka Gradowskiego 24, 

działającą na podstawie Pełnomocnictwa nr  343/2018 z  dnia 23.08.2018r. 

udzielonego przez Prezydenta Miasta Płocka, zwanego w dalszej treści „O śr o dk i em "  

a 

Gminą ……………… z siedzibą ul. …………..…………, NIP ……..………….., reprezentowaną przez 

Pana …………………… — Wójta Gminy ……………………………, zwaną w dalszej treści „Gminą "  

1. Ośrodek zobowiązuje się do przewozu i odwozu od 02 stycznia 2024 r. ucznia ………………… 

pomiędzy miejscem zamieszkania ucznia,  a  Specjalnym Ośrodkiem Szkolno-

Wychowawczym nr 1 w Płocku, busem szkolnym z opiekunem — pomocą nauczyciela na 

warunkach określonych niniejszym porozumieniem. 

2. Odpłatny przejazd busem odbywać się będzie pomiędzy granicą miasta Płocka przy 

ul. Szpitalnej, a Brwilnem (ul. ……………………), czyli 10,8 km (4x2,7 km) dziennie. 

2.1 Gmina za przewozy ucznia zapłaci kwotę 2,10 zł za km za przejazd na trasie Płock - 

Brwilno, ul. ……………….. płatne na podstawie noty księgowej wystawionej przez 

Ośrodek w okresach miesięcznych na podstawie zaświadczenia wydanego przez Ośrodek 

potwierdzający rzeczywisty przewóz ucznia. 

2.2 Płatność przelewem na konto Ośrodka w ciągu 14 dni  od otrzymania noty 

ks ięgowej: 

nr konta PKO BP SA II o/Płock 72 1020 3974 0000 5102 0178 3562 

3. Przewóz ucznia odbywać się będzie od poniedziałku do piątku w dniach obowiązywania 

zajęć dydaktycznych. 

Załącznik do uchwały Nr 431/XLVIII/23

Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 30 listopada 2023 r.

Id: 58587908-BBC3-45E8-89E6-88DB81086C18. Podpisany Strona 1



4. Ośrodek z  ważnych powodów może odwołać przewóz ucznia  za  uprzednim 

poinformowaniem Gminy i rodzica przynajmniej z jednodniowym wyprzedzeniem. 

5. Gmina zobowiąże rodzica ucznia, że w przypadku rezygnacji z dowozu ucznia (choroba itp.) 

powiadomi Ośrodek o odwołaniu przewozów — nr tel. poniżej pomoc nauczyciela — 

………………………... 

6. Porozumienie zawarto na czas określony od 02.01.2024 r.  do 21.06.2024 r. 

7. Zmiany w treści niniejszego porozumienia mogą być dokonane jedynie w formie 

pisemnej - w postaci aneksu, pod rygorem nieważności. 

8. Porozumienie sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach. Jeden dla Gminy, drugi 

dla Ośrodka. 

Ośrodek Gmina 

 

…………………………………………..                ….……………………………………. 

Id: 58587908-BBC3-45E8-89E6-88DB81086C18. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-11-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




